[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

03.12.2014                                          г. Назарово                                           № 25-190
О внесении изменений в решение

Назаровского городского Совета депутатов
от 16.03.2012 № 1-2 «О постоянных комиссиях
Назаровского городского Совета депутатов»

На основании п. 5 ст. 22 Устава города Назарово, ст. ст. 9, 12 Регламента Назаровского городского Совета депутатов, утвержденного решением Назаровского городского Совета депутатов от 11.07.2012 № 4-31, решения Назаровского городского Совета депутатов от 18.09.2014 № Ч-166 «О прекращении досрочно полномочий депутата Назаровского городского Совета депутатов четвертого созыва Стрельниковой Юлии Алексеевны», Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в приложение к решению Назаровского городского Совета депутатов от 16.03.2012 № 1-2 «О постоянных комиссиях Назаровского  городского Совета депутатов»:

Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету и экономической политике – Сафонову (Стрельникову) Юлию Алексеевну; из состава постоянной комиссия по законности и защите прав граждан - Сафонову (Стрельникову) Юлию Алексеевну.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.                                                                                                                                                     3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Назаровского городского Совета депутатов Куликову Г.Г.
Глава города –

председатель городского

Совета депутатов                                                                              Ю.А.Стрельникова
Дата подписания:

«___»______2014